
MARTES 8 DE JULIO DE 2014Pág. 50 B.O.C.M. Núm. 160

B
O

C
M

-2
01

40
70

8-
17

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

D) Anuncios

Consejería de Presidencia, Justicia
y Portavocía del Gobierno

CANAL DE ISABEL II GESTIÓN S. A.

17 ANUNCIO de 3 de julio de 2014, relativo a la modificación e información adi-
cional del anuncio de licitación del contrato de “Servicios de atención a usua-
rios, soporte y mantenimiento de la microinformática”.

Contrato número 68/2014, publicado en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID número 135, de 9 de junio de 2014.

En este sentido se modifica el anuncio en los siguientes términos:
Donde dice:
“7. Presentación de ofertas:
a) Fecha límite de presentación: 8 de julio de 2014, hasta las trece horas”.
Debe decir:
“a) Fecha límite de presentación: 1 de agosto de 2014, hasta las trece horas”.
Donde dice:
“8. Apertura de ofertas:
b) Fecha: 1 de agosto de 2014”.
Debe decir:
“b) Fecha: 19 de septiembre de 2014”.
Asimismo, se comunica a todos los interesados que se ha modificado el Pliego de

Cláusulas Administrativas Particulares.
Consultar información adicional del procedimiento de licitación en la página web del

Canal de Isabel II Gestión, Sociedad Anónima” (www.canalgestion.es) y en el Portal de
Contratación Pública de la Comunidad de Madrid (www.madrid.org).

Madrid, a 3 de julio de 2014.—El Director General, Adrián Martín López de las Huertas.
(01/2.330/14)


		2014-07-08T09:37:20+0200




